
 

Pag. 1 di 1 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

 

Al Personale A.T.A. 

All’Albo della scuola 

Agli Atti 

 

Oggetto: Rivalutazione e pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto definitive del  

               Personale ATA a.s. 2021/22 - Profilo Assistente Amministrativo 

               e Collaboratore Scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Ufficio IV –  

             prot.n. 12496 del 03/05/2022; 

VISTE le graduatorie interne d’istituto definitive del personale ATA (Assistenti Amministrativi e  

            Collaboratori Scolastici) pubblicate in data 13/04/2022; 

VISTO l’ipotesi di C.C.N.I. siglato in data 27/01/2022 concernente la mobilità del  

             personale scolastico; 

VISTA l’ordinanza ministeriale sulla mobilità n. 45 del 25/02/2022; 

 

DECRETA 

 

la rivalutazione, come indicato  dalla nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Ufficio 

IV – prot.n. 12496 del 03/05/2022, delle graduatorie interne d’istituto definitive del personale ATA, 

profilo Assistente Amministrativo e Collaboratori Scolastici, con contratto a tempo indeterminato 

titolare presso questo istituto, valevole per le operazioni di mobilità dell’a.s. 2022/2023.  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna delle graduatorie in oggetto. 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Allegro 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - ABD934F - Protocollo sede

Prot. 0004889/U del 05/05/2022 12:06VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2022-05-05T09:57:19+0000
	Allegro Giuseppe




